
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

1.5.0&. &о щ .
Про встановлення розміру 
кошторисної заробітної плати, 
який враховується при визначенні 
вартості будівництва об’єктів

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 20.10.2016 № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру 
кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 
об’єктів» (у редакції наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 27.07.2018 № 196), з метою належної 
розробки проектно-кошторисної документації на будівельні роботи, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується при 
визначенні вартості будівництва, нового будівництва, реконструкції, реставрації, 
капітального ремонту, технічного переоснащення, поточного ремонту будинків, будівель, 
споруд та інженерних систем загального користування об’єктів, що споруджуються із 
залученням коштів міського бюджету, комунальних підприємств, установ та організацій, у 
розмірі 6927 грн.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 27.02.2018 року №45 «Про затвердження розрахунку 
розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості 
будівництва об’єктів на 2018 рік».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.


